
О Б Щ И Н А   В Ъ Р Б И Ц А 
9870 гр. Върбица, ул. “Септемврийско въстание” № 40, тел. 05391/21-31 

e-mail: obshtina@varbitsa.org; web: www.varbitsa.org 

 
     

 

З А П О В Е Д 
 

№ 2346 

гр. Върбица, 02.10.2023 г. 

  
 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 10  и чл. 234-236 от Изборния кодекс 

 
О П Р Е Д Е Л Я М :  

 
            Избирателна секция за гласуване на избиратели с увредено зрение или със 
затруднения в придвижването на територията на Община Върбица при произвеждане на 
избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., съгласно Решение 
№ 2545-МИ от 29 септември 2023 г. на ЦИК, както следва: 
 

№ на 
секцията 

Адрес  

 
301000004 гр. Върбица, ул. ”Вит” № 5, Младежки дом 

 
            Заявки за помощ ще се приемат на тел. 05391/20-94, отдел ”ГРАО” от 08:00 до 
17:00 часа всеки работен ден, включително и в изборния ден. 
            Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на партерния етаж в сградата на Общинска администрация и публикувана в 
интернет страницата на общината с адрес: www.varbitsa.org, секция „Избори”. 
            Копие от заповедта да се изпрати на ОИК Върбица и ВрИД кметовете на кметства 
по населени места. 
            Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Къймет Узунова - секретар на 
община. 
 

 
 
 
 
БЕЙСИМ МУСТАФА /П/ 
ВрИД Кмет на община Върбица   
(Съгласно Решение № 4 по Протокол № 58  
от 14.09.2023 г. на ОбС Върбица) 
 
 


